
 
Referat FAU-møte Bryne skule 
 
Tid: Måndag 07.04.25  kl.19.00-20.00 
 
Sted: Bryne skule, møterom 
 
Til stades: Marlen Erga-Frøyland, Berit Hetland Nersten, Toril Øgreid, Thomas Rake, Jarl 
Ove Frivold, Magda Line 
Meldt forfall: Jone Siqveland, Kay Even Siqveland 
 
Sakar: 
 
Informasjon frå rektor går ut grunna forfall 
 
 
11/25 17.mai planlegging  
Gjennomgang sjekkliste 
 
Toril ber Gunn Rita ta kontakt med Bryne korps og sei at dei skal låne nøkler 
Oppdateringer til neste gong - Toril oppdaterer brev frå skulen og sender ut påminninger til 
3.trinn, 6.trinn og klassekontaktane. 6.trinn treng beskjed om å ta kontakt dersom dei har 
tilhenger. Klassekontaktane treng beskjed om å ha med høgtalarar eller anna til toget. 
Jarl Over høyrer med Bryne vel om avfallshandtering av bjørkeris etter 17.mai, evt tar 
Thomas kontakt med kommunen. 
17.maikomiteen - Traseene, grunna byggearbeid i sentrum må folketoget gå alternativ rute. 
Start på stadion, fast framover. Barnetoget går same rute som tidlegare. Elevane ønskjer 
oversikt over kor dei skal møte på stadioen på vekeplanen samt på plakater på stadioen. 
Greitt at alle klassekontaktar får beskjed om at det er lov å ha med høgtalarar - ønskje om at 
det kjem musikk frå kvar klasse. Det blir kåra vinner over kva for ein klasse som skaper mest 
liv i toget. Bryne korps har jubileum og skal få gå først i toget. Kransnedlegging ved hesten 
grunna jubileum. Alle må følge heilt til torget der toget løyses opp. 
Fotballkamp 17.mai - Toril lager skriv til foreldra på 7.trinn, lag ordnes via klassekontaktane, 
skriv til elevane, lag ordnes via elevrådskontaktane på 7.trinn. Alt meldes inn til FAU 
v/FAU-representant 7.trinn og leiar. 
 
 
Evaluering elevkveldar 
Vellukka arrangement, gode tilbakemeldingar, fornøgde barn og vaksne, traff greitt på kafeen 
(brownien forsvant fort!), fullt i søppelcontainerne - sjekke med skulen alternativ for 
søppelhandtering dersom dette skulle skje igjen. Mange vaksne på elevkvelden for 1. og 
2.trinn, viktig med god kommunikasjon med Hognestad og Rosseland - ta direkte kontakt 
med skulen neste år og få kontaktinformasjon til FAU-leiar. 
 
Eventuelt/Sakar til neste møte: 

- Symjing på 3.- 4.trinn no når basseng er stengd? Dette blir sak på neste møte når 
rektor er til stades. Me etterlyser plan for alternativ for symjeopplæringa. Har 
kommunen/skulen undersøkt andre alternativ? Korleis sikrer ein at dei når 
kompetansemåla etter 4.trinn? Informasjon ut til foreldra på 3. og 4.trinn er 
nødvendig. 

 
Neste møte tysdag 06.05.25 kl.18.00-20.00 
 
Referent: Toril Øgreid 


